98. A. Saturnālia ā nōbīs celebrāta est. B. flūmina, quae lāta est, lēniter fluēbat.  
C. carmina ā audītōribus audīrī nōn possunt. D. arma, quam mīlitēs gerēbant, erant grāvia.
99. A. villā ā fūre dīrepta, pecūnia nūmerāre dēbet.  
B. difficilis est mihi ad theātrum īre quod aeger sum.  
C. facile est tē ad fundum revenīre et cibum fers.  
D. nōn commodum est ancillīs ad forum hodiē ambulāre.
100. A. magna laurus est in hortō. B. amāmus sedēre prope tacitam Tiberim.  
C. laudābāmus virtūtem magnum mīlitis. D. quercus est fortissimus omnium arborum.